ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 ноября  2019 года п.Ивня № 29/337-3

О предложении кандидатуры

председателя молодежной  избирательной

комиссии Ивнянского района срока

полномочий 2019-2021 годов

В соответствии с постановлением избирательной комиссии

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район»

от 19 ноября 2019 г. № 29/336-3 «О молодежной избирательной комиссии

Ивнянского района», избирательная комиссия муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями

территориальной  избирательной комиссии постановляет:

1. Предложить молодежной избирательной комиссии Ивнянского

района срока полномочий 2019-2021 годов кандидатуру Вячеслава

Валерьевича Горбатых, 1993 года рождения, начальника отдела по делам

молодежи МКУ «Управление культуры муниципального района «Ивнянский

район» ,  члена молодежной избирательной комиссии Ивнянского района с

правом решающего голоса срока полномочий 2019-2021 годов, для избрания

его на должность председателя молодежной избирательной комиссии

Ивнянского района срока полномочий 2019-2021 годов.

2. Направить настоящее постановление в молодежную  избирательную

комиссию Ивнянского района срока полномочий 2019-2021 годов и МКУ

«Управление культуры муниципального района «Ивнянский район».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район»  Т.А. Макарчук.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т.А. Макарчук

                      И.Н. Гладких